AZ/AZM 200-B1
AZ/AZM 201-B1
Mode d'emploi
Déverrouillage manuel et de secours
FR 1
1.	 A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au

FR
2.	 Description du produit
2.1	 Code de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les types suivants:
AZ/AZM 200-B1-➀T➁
AZ/AZM201-B1-➀T➁
N° Option Description
➀ L Direction d'attaque par la gauche
R Direction d'attaque par la droite
➁ sans déverrouillage de secours
P0 avec déverrouillage de secours
L'actionneur AZ/AZM200-B1 convient uniquement pour les
appareils des séries AZ/AZM200.
L'actionneur AZ/AZM201-B1 convient uniquement pour les
appareils des séries AZ/AZM201.
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines de l'ensemble du système est uniquement conser-
vée si le montage est fait correctement selon les descriptions
de ce mode d'emploi.
2.2	 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1, les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3	 Destination et emploi
L'actionneur AZ/AZM 200-B1 ou AZ/AZM201-B1 est utilisé de préfé-
rence sur des protecteurs coulissants.
L'actionneur avec déverrouillage de secours AZ/AZM 200-B1-...P0 ou
AZ/AZM201-B1-...-P0 convient uniquement pour l'interverrouillage de
sécurité AZM 200 ou AZM 201 en montage noyé.
Déverrouillage de secours P0
L'actionneur avec déverrouillage de secours AZ/AZM 200-B1-...P0 ou
AZ/AZM201-B1-...P0 est déverrouillé en tirant sur la languette de
l'AZM200 / AZM201 en direction de la flèche (voir image); ensuite, le
protecteur peut être ouvert. Il peut immédiatement être verrouillé en
refermant le protecteur de nouveau. Le retour autonome assisté par un
ressort doit être garanti par l'installateur du mécanisme de déverrouillage.